
 
 
 

Veřejná zakázka 
 

 

Protipovodňový varovný a informační systém 
města Kutná Hora_část digitální protipovodňový 

plán 
 
 

Výzva k podání nabídek a Základní údaje zadávací dokumentace 
(ZÚZD) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Město Kutná Hora 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Obsah 
1. Identifikace zadavatele ........................................................................................................................ 3 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky ................................................................................................. 3 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace .................................................... 3 

4. Požadavek na poskytnutí jistoty .......................................................................................................... 4 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky .............................................. 4 

5.1. Nabídková cena ............................................................................................................................ 4 

5.2. Další požadavky a členění nabídkové ceny ................................................................................... 4 

6. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny .............................................. 5 

7. Obchodní podmínky ............................................................................................................................ 5 

7.1. Platební podmínky ........................................................................................................................ 5 

7.2. Dodací podmínky .......................................................................................................................... 5 

7.3. Záruční doba ................................................................................................................................. 5 

7.4. Smluvní podmínky ........................................................................................................................ 5 

7.5. Další podmínky pro uzavření smlouvy .......................................................................................... 5 

7.6. Další podmínky ............................................................................................................................. 6 

8. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky .................................................................................. 6 

8.1. Krycí list nabídky ........................................................................................................................... 7 

8.2. Obsah nabídky .............................................................................................................................. 7 

8.3. Doklad prokazující způsob podepisování za uchazeče ................................................................. 7 

8.4. Prokázání kvalifikace .................................................................................................................... 8 

8.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob ...................................................................... 9 

8.6. Plnění několika zadavateli společně ............................................................................................. 9 

8.7. Přehled subdodavatelů................................................................................................................. 9 

8.8. Návrh smlouvy o dílo .................................................................................................................... 9 

8.9. Výkaz výměr ................................................................................................................................. 9 

8.10. Čestné prohlášení ....................................................................................................................... 9 

9. Další části zadávací dokumentace a jejich poskytnutí ....................................................................... 10 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK .......................................................................................... 10 

11. MÍSTO A DOBA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ................................................................................................ 10 

12. Variantní řešení ............................................................................................................................... 11 

13. Práva zadavatele.............................................................................................................................. 11 

14. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE .............................................. 11 

15. Hodnotící kritérium ......................................................................................................................... 11 

16. Způsob hodnocení ........................................................................................................................... 11 

 
 



 

3 
 

Základní údaje zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku, 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu formou uzavřené výzvy dle 

Zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020 na služby, tedy 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění.  
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o veřejných zakázkách 

 
 
1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
 
Název veřejné zakázky: 

Protipovodňový varovný a informační systém města Kutná 
Hora_část digitální protipovodňový plán 
Zadavatel 

Název / obchodní firma: město Kutná Hora 
IČO: 00236195 
Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Kutná Hora-Vnitřní Město, Havlíčkovo náměstí 552/1 

Profil zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 
Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Viktora Josef, starosta města 

Osoba oprávněná výkonem 
zadavatelských činností na 
základě smlouvy 
(zástupce zadavatele): 

Ing. František Balek  
Pacltova 505, Liberec XXV-Vesec, 463 12, IČO: 04208242, tel: 
604 446 789, fbalek@seznam.cz 

Tato zakázka je spolufinancována z prostředků EU, prostřednictvím Operačního programu Životní 
prostředí, název projektu „Realizace varovných protipovodňových opatření pro město Kutná 
Hora“, reg. č. projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010087. 
 
 
 
2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení Komise 
č. 213/2008  
 

Předmět veřejné zakázky CPV 

Digitální mapování (služba) 71354100-5 

Prevence záplav (služba) 45246400-7 

 

 
3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je Zpracování digitálního povodňového plánu (=dále také jen 
DPP) pro město Kutná Hora.  

https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html
mailto:fbalek@seznam.cz


 

4 
 

Tento DPP bude dostupný všem členům povodňové komise a dalším složkám IZS a povodňovým 
orgánům. 
 
Digitální povodňový plán musí splňovat: 

• Je kompatibilní s dPP ČR a POVIS 
• musí být zpracován v souladu s odvětvovou normou TNV 75 29 31 - Povodňové plány 
• řídí se aktuálním metodickým pokynem MŽP pro tvorbu digitálních povodňových plánů 2014 

 
Detailní specifikace předmětu a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován v technické 
části zadávací dokumentace, jež tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, a  položkovém rozpočtu 
(viz. Příloha č.5) 
 

Předpokládaná maximální hodnota této veřejné zakázky je 500 000,- Kč bez DPH. 

 
 
4. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
 
Zadavatel nepožaduje jistotu k zajištění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, PLATEBNÍ 
PODMÍNKY 
 
5.1. Nabídková cena 
Účastník stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude zpracována 
v souladu se zadávací dokumentací a po položkách v souladu s Projektovou dokumentací akce a 
výkazem výměr, obsaženými v příloze zadávací dokumentace. 
 
Ocenění jednotlivých položek je třeba provést úplně pro uvedený rozsah a předpokládaný časový 
harmonogram.  
 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena musí zahrnovat 
předpokládaný vývoj cen včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny k zahraničním měnám. 
 
Výši nabídkové ceny zároveň uchazeč doplní do závazného návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 4).   
 
 
5.2. Další požadavky a členění nabídkové ceny 
Nabídková cena bude uvedena v CZK. 
Nabídková cena bude uvedena v členění:  

• nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),  
• sazba DPH a výše DPH   
• nabídková cena včetně DPH.  

 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena v příloze č. 1 – Krycí list nabídky a č. 5 – Výkaz výměr a 
č. 4 Závazný návrh smlouvy o dílo 
 
Cena musí obsahovat kompletní službu specifikovanou v bodě 3 těchto ZÚZD. 



 

5 
 

 
 
6. PODMÍNKY, PŘI JEJICHŽ SPLNĚNÍ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ 
CENY  
 
Jakékoliv další překročení nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky, vymezeného ve výzvě 
a v této zadávací dokumentaci, zadavatel nepřipouští s výjimkou případných změn zákonných sazeb 
DPH. 
 
 
7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
7.1. Platební podmínky 
Platební podmínky jsou specifikovány v Závazném návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 4. Jako nedílné 
součásti této Zadávací dokumentace. 
 
Tato zakázka je spolufinancována z prostředků EU, prostřednictvím Operačního programu Životní 
prostředí, název projektu „Realizace varovných protipovodňových opatření pro město Kutná 
Hora“, reg. č. projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010087. 
 
7.2. Dodací podmínky  
K uzavření smlouvy na realizaci díla dojde po ukončení tohoto zadávacího řízení. 
Orientační termíny realizace: 
Vydání opravného RoPD ze strany SFŽP – 20. 9. 2021 
Výzva k zahájení plnění po vydání opravného RoPD – 21. 10. 2021 
Předpokládaný termín zahájení zakázky – 1. 11. 2021 
Předpokládaná doba realizace – 6 - 9 měsíců od zahájení v souvislosti na klimatických podmínkách 
Dokončení zakázky – 31. 7. 2022 
 
 
Termínem dokončení zakázky se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu a předání 
díla do zkušebního provozu. Zadavatel upozorňuje, že uvedené termíny jsou orientační. Zadavatel si 
vyhrazuje právo v případě nutnosti posunout termín zahájení i termín ukončení realizace zakázky. 
 
Místo plnění: 
Místo plnění VZ je město Kutná Hora. 
 
7.3. Záruční doba 
Záruční doba na veškeré části této zakázky, se stanovuje na 24 měsíců od předání. 
 
 
7.4. Smluvní podmínky  
Smluvní podmínky jsou specifikovány v Závazném návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 4. Jako nedílné 
součásti této Zadávací dokumentace. 
 
7.5. Další podmínky pro uzavření smlouvy 
Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 39 odst. 5 zákona ověřovat věrohodnost údajů, dokladů či 
vzorků poskytnutých účastníkem a může si je opatřovat také sám.  
 
 



 

6 
 

 
7.6. Další podmínky  
Uchazeč je povinen respektovat veškerá ustanovení Pokynů pro žadatele a příjemce dotace z 
programu OPŽP a dalších závazných ustanovení obsažených v předpisech pro příjemce dotací, 
vydávaných administrátorem dotace. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o zadání zakázky ověřit informace uváděné 
uchazečem v nabídce. Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeče nevzniká právní vztah, zadavatel si 
vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění.  
 
 
8. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel stanovuje, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě dle § 107 odst. 1 
zákona. 
Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje – E - ZAK hostovaný - 
https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html - v detailu předmětné veřejné zakázky.  
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (Word, Excel), Open Office, *.pdf, *.jpeg, *.gif nebo *.png. 
 
Podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě jsou k dispozici v metodických 
příručkách dostupných na  https://zakazky.kutnahora.cz/manual.html. 
 
Zadavatel zejména upozorňuje, že správce systému FEN.cz si vyhrazuje čas na vyřízení žádosti o 
registraci či ověření identity uživatele dle manuálu, proto Zadavatel doporučuje dodavateli či 
účastníkovi, aby registraci či ověření identity provedl s dostatečným časovým předstihem. 
 
 
Součástí nabídky bude elektronická podoba návrhu smlouvy v otevřeném (editovatelném) formátu. 
Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a smluvních 
požadavků zadavatele uvedených v této ZD a v přiloženém návrhu smlouvy. 
Pokud nabídka bude obsahovat přílohy, pak tyto přílohy budou součástí podané nabídky. 
 
Zadavatel požaduje jako součást předložené nabídky předložit návrh smlouvy v elektronické podobě 
ve formátu *.doc. Oceněné soupisy prací budou doloženy v elektronické podobě ve formátu *.xml. 
 
Elektronická podoba rozpočtu bude zpracována ve shodné struktuře jako vzor Soupisu prací, dodávek 
a služeb uvedený v příloze č. 3 této ZD. 
 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 
internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 
nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 
 
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni komunikovat výlučně elektronicky 
dle § 211 zákona prostřednictvím elektronického nástroje, datové schránky a případně datové zprávy 
(emailem). 
 
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, 
schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.kutnahora.cz/manual.html


 

7 
 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel 
předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad 
se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 
může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 
zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 
 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 
prohlášením. 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 
informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 
 
Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v ZD, nepovažuje se 
dle § 28 odst. 2 zákona za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 
Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. Nabídka i veškeré další doklady požadované zákonem a zadávacími 
podmínkami, musí být předloženy v českém jazyce. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání 
v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
 
Pokud bude nabídka podána jinak než prostřednictvím elektronického nástroje, tak k ní zadavatel 
nebude přihlížet. 
 
Veškeré doklady předkládané v rámci nabídky je účastník oprávněn předložit jako prosté scany 
podepsaných dokumentů. 
 
Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek dodavatelů nebo vyloučených 
dodavatelů nebudou vráceny.  
 
Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky a bezvýhradně 
souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 
 
 
 
8.1. Krycí list nabídky 
Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu zadávací dokumentace č. 1 - Krycí list 
nabídky (vzor). Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše 
přípustná nabídková cena a podpis osoby oprávněné za zájemce jednat. 
 
Uchazeč může uvést i předpokládanou dobu realizace. 
 
 
8.2. Obsah nabídky 
Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) v řazení tak, 
jak je požadováno v této kapitole. 
 

8.3. Doklad prokazující způsob podepisování za uchazeče  
Uchazeč doloží doklad, ze kterého bude patrný způsob podepisování za uchazeče - výpis z OR, plná 
moc, podpisový vzor apod. 



 

8 
 

 

8.4. Prokázání kvalifikace 
Při podání nabídky může uchazeč prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace nahradit pouze 
čestným prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč splňuje zadavatelem požadované. 
K tomu může uchazeč využít přílohu č. 6 zadávací dokumentace.  
 
Uchazeč, se kterým bude uzavírána smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověření kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu §122 zákona. 
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v 
zadávacím řízení.  
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění následujících 
způsobilostí: 
 
8.4.1. Základní způsobilost  
Splnění základních kvalifikačních předpokladů doloží zájemce: 

• Předložením čestného prohlášení (vzor viz příloha č. 2) 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
 
8.4.2. Profesní způsobilost 
Profesní způsobilost prokáže zájemce předložením  

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zájemce zapsán ne starším 90 dnů ke dni podání nabídky 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  
Uchazeč splní požadavek zadavatele předložením Živnostenského listu nebo výpisu 
z Živnostenského rejstříku s uvedeným předmětem podnikání: 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, s obory 
činnosti zahrnujícími poradenskou činnost a zpracování dat 
 

8.4.3. Technické kvalifikační předpoklady  
Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží: 
 
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění této veřejné 
zakázky na služby zadavatel požaduje předložení následujících dokladů: 
 
a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele vč. 
kontaktních údajů, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 
 
 
Minimální úroveň: 
- min 2 službu na zpracování digitálního povodňového plánu obce, města, ORP, nebo kraje ve výši min 
250 tis. Kč bez DPH. 
 



 

9 
 

8.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou 
splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 
požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti ve smyslu § 77 odst. 1 jinou osobou (výpis OR 
nebo ŽR), 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 
 

8.6. Plnění několika zadavateli společně 
V případě, že podává nabídku více účastníků společně, uvedou v nabídce též osobu, která bude 
zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost (výpis 
z obchodního rejstříku či obdobné evidence) každý dodavatel samostatně. 
 

8.7. Přehled subdodavatelů  
Zadavatel nepředpokládá plnění zakázky prostřednictvím subdodávek.  
Pokud uchazeč uvažuje o využití poddodavatelů při plnění veřejné zakázky, požaduje zadavatel, aby 
uchazeč v nabídce uvedl 

• seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část 
veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 
 

8.8. Návrh smlouvy o dílo 
Uchazeč ve své nabídce předloží vyplněný závazný návrh smlouvy o dílo, viz příloha č. 4, podepsaný 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat. V tomto návrhu je oprávněn vyplnit pouze vyznačené části. 
 
Zásah do ustanovení závazného návrhu smlouvy vyjma vyčleněných míst (podbarveno žlutě) je 
nepřípustný a bude považován za nesplnění zadávacích podmínek. 
 

8.9. Výkaz výměr 
Dodavatel předloží ve všech položkách oceněný výkaz výměr, tvořící součást zadávací dokumentace – 
příloha č. 5 v předepsané struktuře, která je závazná.  
 

8.10. Čestné prohlášení 
Uchazeč přiloží čestné prohlášení,  
• že uchazečem nabízené řešení splňuje všechny technické a užitné vlastnosti specifikované 

zadavatelem v technické specifikaci zadávací dokumentace.  



 

10 
 

• že souhlasí se zveřejněním základních údajů o svojí nabídce a se zveřejněním celého znění 
smlouvy včetně všech případných dodatků, pokud s ním bude smlouva uzavřena na základě 
výsledku zadávacího řízení. 

Uchazeč může použít vzor prohlášení, jež tvoří přílohu č. 7 této zadávací dokumentace. 
 
 
9. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A JEJICH POSKYTNUTÍ 
 
Podrobný výčet součástí zadávací dokumentace: 
 
Základní údaje zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., zadávanou dle metodiky OP ŽP včetně příloh: 

- Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vzor) 
- Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – základní způsobilost (vzor) 
- Příloha č. 3 – Projektová dokumentace  - technický popis 
- Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o dílo 
- Příloha č. 5 – Výkaz výměr 
- Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
- Příloha č. 7 - Čestné prohlášení o technickém řešení a zveřejnění údajů 
 

Veškeré dokumenty jsou volně ke stažení na profilu zadavatele 
https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 
 
 
10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení.  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.6.2021 v 11:00 hod.. 
 
Zadavatel stanovuje, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě dle § 107 odst. 1 
zákona.  

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty 90 kalendářních dní. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle 
§246 zákona. 
 
 
11. MÍSTO A DOBA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
 
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 
Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 
 
Zadavatel bude při otevírání každé nabídky v elektronické podobě kontrolovat, zda nabídka byla 
doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 
 
Pokud nebude nabídka obsahovat informace (cenu) pro provedení hodnocení nabídky, bude 
účastník, který takovou nabídku podal, ze zadávacího řízení vyloučen. 

https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html


 

11 
 

 
Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a smluvních 
požadavků zadavatele uvedených v této ZD a v přiloženém návrhu smlouvy. 
 
 
 
 
12. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
 
13. PRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje:  
 

a) právo vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v 
zadávací dokumentaci,  

b) právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 zákona, 
c) právo zrušit zadávací řízení za situace, kdy zadavateli nebude poskytnuta na spolufinancování 

předmětu plnění odpovídající výše dotačních finančních prostředků 
 
Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 
 
Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí na soutěž. 
 

 
14. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE 
Místo realizace je veřejně dostupné místo, proto prohlídka místa plnění nebude zadavatelem 
organizována. 
 
Vysvětlení, změna či doplnění budou uveřejněny na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 
Dodavatelé jsou povinni zasílat žádost v písemné formě v elektronické podobě přednostně 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, případně datovou zprávou (emailem) nebo do datové 
schránky zadavatele. Zadavatel doporučuje každou žádost zřetelně označit názvem a číslem veřejné 
zakázky. 
 
 
15. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 
 
16. ZPŮSOB HODNOCENÍ 
Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchazeči a budou 
zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny. 
 
Způsob hodnocení: 

https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html


 

12 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým je 
nejnižší nabídková cena bez DPH. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez 
DPH hodnotící komise sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Další pořadí bude stanoveno dle skutečně nabízených cen vzestupně. 
 
V Kutné Hoře, dne: 6. 5. 2021        
          podpis zadavatele 
 
 
 


	1. Identifikace zadavatele
	2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky
	3. Vymezení předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace
	4. Požadavek na poskytnutí jistoty
	5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky
	5.1. Nabídková cena
	5.2. Další požadavky a členění nabídkové ceny

	6. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny
	7. Obchodní podmínky
	7.1. Platební podmínky
	7.2. Dodací podmínky
	7.3. Záruční doba
	7.4. Smluvní podmínky
	7.5. Další podmínky pro uzavření smlouvy
	7.6. Další podmínky

	8. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky
	8.1. Krycí list nabídky
	8.2. Obsah nabídky
	8.3. Doklad prokazující způsob podepisování za uchazeče
	8.4. Prokázání kvalifikace
	8.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
	8.6. Plnění několika zadavateli společně
	8.7. Přehled subdodavatelů
	8.8. Návrh smlouvy o dílo
	8.9. Výkaz výměr
	8.10. Čestné prohlášení

	9. Další části zadávací dokumentace a jejich poskytnutí
	10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	11. MÍSTO A DOBA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
	12. Variantní řešení
	13. Práva zadavatele
	14. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE
	15. Hodnotící kritérium
	16. Způsob hodnocení

		2021-05-06T13:50:15+0200
	Ing. Josef Viktora




